
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: I.D. INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 

CNPJ nº 04.024.805/0001-26, com endereço comercial Rua João Miguel Lourenço, 329, B. alto Maron, Vitória da 

Conquista, Bahia. 

OBJETO:  Registro de preço para o fornecimento de eletroeletrônicos, equipamentos de informática, móveis, 

instrumentos musicais e jogos/recreação, em atendimento as necessidades do município de Caatiba - Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 034/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 

Caatiba – Bahia, 14 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-03-14T13:53:21-0300




